香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Chongqing Machinery & Electric Co., Ltd.*

02722

自願性公告
聯營公司土地轉讓

本公告由重慶機電股份有限公司（「本公司」）自願作出。

二零二零年一月六日，為落實重慶市人民政府關於本公司的聯營公司重慶ABB變壓器有
限公司（「重慶ABB」）的整體搬遷安排，重慶九龍園高新產業集團有限公司（「高新集團」）
受重慶市九龍坡區人民政府指定，與重慶ABB簽訂《重慶ABB整體搬遷項目－重慶ABB變
壓器有限公司九龍坡區玉清寺土地及地上建築物收購協議》（「土地收購協議」）。

根據土地收購協議，重慶ABB將其位於九龍坡玉清寺的土地使用權及其地上建（構）築
物、附著物、附屬設施等轉讓給高新集團。本次轉讓的土地面積約42,366㎡。根據評估報
告（重慶）華西[2020]估字第F3號的評估價值，土地收購協議項下目標物業的轉讓對價為人
民幣捌億五千萬元整（RMB850,000,000.00），其中：高新集團應實際支付給重慶ABB的收
購資產總價款為陸億元整（「收購價款」）並不得做任何扣減，暫定稅費貳億伍仟萬元（以稅
務部門最終核稅為準），該筆稅費由高新集團承擔。重慶ABB收到收購價款後，將用於推
進其位於重慶市兩江新區魚復工業園區的新工廠的建設。

- 1 -

* 僅供識別

截至本公告日期，本公司持有重慶ABB約37.8%股權。重慶ABB簽署土地收購協議不構成
本公司及其附屬公司之交易。

承董事會命
重慶機電股份有限公司
執行董事 董事長

王玉祥

中國 • 重慶
二零二零年一月六日

於本公告日期，執行董事為王玉祥先生、陳萍女士及楊泉先生；非執行董事為黃勇先
生、張永超先生、竇波先生及王鵬程先生；及獨立非執行董事為盧華威先生、任曉常先
生、靳景玉先生及劉偉先生。

- 2 -